
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (31-Mar-2020)

S556 - Kalhoty Vanquish
Kolekce: PWR Rainwear™
Řada: Oděvy do deště
Vrchní  tkanina:  100%  Polyester
Oxford  600D  190g

Informace o produktu
Stylové kalhoty, které se hodí do kolekce PWR
Rainwear.  Kalhoty  Vanquish  využívají  vysoce
voděodolnou  a  prodyšnou  tkaninu  Portwest
Extreme s podlepenými švy pro zajištění plné
ochrany. Boční zip umožňuje snadný přístup k
obuvi.  Díky  plně  elastickému,  nastavitelnému
opasku  a  tvarovaným  nohavicím  mají  tyto
kalhoty skvělý vzhled.

Normy
E N  3 4 3  C l a s s  3 : 3  ( W P  1 0 , 0 0 0 m m ,  M V P
15 ,000g /m² /24hrs )

PWR Rainwear™
Kolekce  PORTWEST  PWR  ™  je  vyrobena  z
vysoce kvalitního nepromokavého a prodyšného
materiálu  Portwest  Extreme.  Použitím
nejmodernější technologie byla základní tkanina
navržena  tak,  aby  poskytovala  technickou
překážku proti prvkům. To poskytuje maximální
vodotěsnou, prodyšnou a větruodolnou ochranu,
která  daleko  přesahuje  současné  nejvyšší
požadavky.

Oděvy do deště
Řada oděvů do deště nabízí  fantastický výběr
vzorů  a  barev.  Nejkvalitnější  tkaniny  a
propracovaný  technologický  postup  zaručují
maximální ochranu proti povětrnostním vlivům.
Ideální  pro  každodenní  nošení  v  nepříznivém
počasí.

Části
Oxford polyester odolný proti otěru●

Nepromokavé a prodyšné s lepenými švy,●

které zabraňujípronikání vody.

Lepené švy pro další ochranu●

2 boční kapsy na zip pro bezpečné uložení●

Pružný pas se zajišťovacím kolíčkem●

Dvouvrstvá spevněná ochrana kolen pro extra●

pevnost a odolnost

Postranní zip na nohavici pro snadný přístup●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

Plně elastický pas pro pohodlí uživatele●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené*
černá S - XXL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (31-Mar-2020)

S556 - Kalhoty Vanquish
Komoditní kód: 6203431100

Zkušební organizace

Praní
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
S556BKRS Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5400 0.0482 5036108317493 15036108806055
S556BKRM Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5600 0.0482 5036108317486 15036108806048
S556BKRL Cerna 43.0 28.0 40.0 0.5800 0.0482 5036108317479 15036108806031
S556BKRXL Cerna 43.0 28.0 40.0 0.6000 0.0482 5036108317509 15036108806062
S556BKRXXL Cerna 43.0 28.0 40.0 0.6200 0.0482 5036108317516 15036108806079


